附件1：
2024年度11月上海市中级注册安全工程师线下继续教育课程相关信息

一、中级注册安全工程师线下继续教育班
1.培训地点：上海市安全生产科学研究所（田林路191号）
2号楼一楼培训教室
交通线路：地铁12号线虹漕路站，113路等
由于场地有限，培训时不设停车位。
2.课程安排：
上午9：30开始授课
	时间
	11月5日
	11月6日
	11月7日
	11月12日
	11月13日
	11月14日

	
	周二
	周三
	周四
	周二
	周三
	周四

	完成学时
	8
	8
	8
	8
	8
	8


具体课程内容，可在网上课程申请时间内（2024年10月21日上午9点—10月23日晚上24点）详见“注册安全工程师教育管理系统”。
3.缴费安排：
  缴费时间：授课当日9:00-9:30  
  缴费地点：上海市安全生产科学研究所1号楼1楼
继续教育费用：每天课程每人200元整（仅限现金，午餐自理，不设停车位）
